
ПРОЄКТ 

  ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ  
                     №  
м. Володимир-Волинський 
 
Про затвердження технічної документації  
з нормативної грошової оцінки земель  
населеного пункту м.Володимир-Волинський 
 

              Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земель населеного пункту м.Володимир-Волинський Волинської області, 
відповідно до ст.201 Земельного кодексу України, ст.15,18,20 Закону України 
«Про оцінку земель», Закону України «Про плату за землю», Податкового 
кодексу України, Постанови Кабінету Міністрів України №213 від 23.03.1995 
року «Про методику нормативної грошової оцінки земель населених пунктів»,  
керуючись п.34 ч.1 cт.26 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 
Україні», міська рада 
 ВИРІШИЛА: 

 1.Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земель населеного пункту м.Володимир-Волинський Волинської області. 

2. Середня (базова) нормативна грошова оцінка 1 кв.м. земель території 
населеного пункту  м.Володимир-Волинський Волинської області згідно 
технічної документації з нормативної грошової оцінки становить 165,50 грн./м2. 

3.Рішення набирає чинності  з 01.01.2023 року. 
4. Вважати таким, що втратило чинність, з моменту набрання чинності цим 

рішенням, рішення Володимир-Волинської міської ради №12/9 від 25.11.2011 
року,  яким затверджена технічна документація з нормативної грошової оцінки 
земель м.Володимир-Волинський,  розроблена державним підприємством 
«Волинський науково-дослідний та проектний інститут землеустрою».  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради  з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 
лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу, соціально-
економічного розвитку, бюджету та фінансів.   
 
 
Міський  голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА 
Наталія Антоненко  34953 



ПРОЄКТ 
 


